ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от   12.05.2016 года                                                                                   № 80
ст - ца Новоясенская

Об утверждении Перечня береговых участков, водных объектов (участков водных объектов) для использования и запрещения использования в рекреационных целях на территории Новоясенского  сельского  поселения Староминского района

            В соответствии с требованиями Водного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях предотвращения чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан, охраны водных объектов и водных биоресурсов, снижения негативного воздействия на водные объекты, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского  поселения  Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень береговых участков, водных объектов
(участков водных объектов) для использования и запрещения использования в рекреационных целях на территории Новоясенского  сельского  поселения Староминского района (приложение).
1. Специалисту 1 категории  Новоясенского сельского поселения
Староминского района  Левченко В.В. обеспечить предоставление гражданам информацию об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территориях сельского поселения.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
1.  Главному инспектору администрации Новоясенского сельского
поселения Е.П. Кияшко обнародовать настоящее постановление.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
обнародования.

Глава  Новоясенского сельского поселения
Староминский район                                                                     А.А. Кропачев

                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                        УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Новоясенского сельского поселения
                                                                                            Староминский район
от  12.05.2016г.   № 80

ПЕРЕЧЕНЬ
береговых участков, водных объектов (участков водных объектов) для использования и запрещения использования в рекреационных целях на территории Новоясенского  сельского  поселения Староминского района

Перечень мест  для  массового  отдыха, занятия  спортом  и  любительским  рыболовством  и  ответственных  лиц, на  которых  возложена  сохранность  жизни  людей  на  водных  объектах Новоясенского  сельского поселения Староминского района:

   1. ст. Новоясенская  водоем реки Ясени  (Липовая роща)  Ответственный – Левченко И.А. председатель ТОС ст. Новоясенской, водопользователь – Иващенко Н.П.
              2. х.Ясени  водоем  реки  Ясени (дамба огорода ОАО «Кавказ»)  Ответственный – Прозоря В.Г. председатель ТОС  х.Ясени, водопользователь – Гречишкин А.П.

Перечень мест  категорически  запрещенных для  массового  отдыха, занятия  спортом  и  любительским  рыболовством на  территории Новоясенского  сельского  поселения  Староминского  района

   1. Водоем  реки  Ясени  (в торце  ул. Зеленой  ст. Новоясенская)
   2. Водоем  реки  Ясени  (в торце  ул. Степная  ст. Новоясенская)
   3. Водоем  реки  Ясени  (в торце  ул. Кубанская  ст. Новоясенская)
  4. Водоем  реки  Ясени  (в торце  ул. Пионерская  ст. Новоясенская)
  5. Водоем  реки  Ясени  (в торце  ул. Набережная  ст. Новоясенская)
  6. Водоем  реки  Ясени  (в торце  ул. Советская  ст. Новоясенская)
  7. Водоем  реки  Ясени  (в торце  ул. Школьная  ст. Новоясенская)
  8. Водоем  реки  Ясени  (плотина  пруда №10, возле  МТФ ОАО «Кавказ»).
  9. Водоем  реки  Ясени  (плотина  пруда №10, возле домовладения Прозоря).

Специалист 1 категории  Новоясенского сельского поселения
Староминского  района                                                               В.В.Левченко